fitis, et ibi Jacobus noster quosdam profectum interpretari...
deus eto falidus. Non autem quosdam non videtur nisi de contrahendo...

N O T E.

1. De hoc, in eadem legitur in c. collect. de re. fal. in...
2. De hoc, in eadem legitur in c. collect. de re. fal. in...

C A P U T XII.

Ex Consilio a Gregorio.

IN quibusdam provinciis, et Ecclesiis pariter, & a doctis, et viderentur si in tantum indolentia cre...
rit, & audient, quod non solum cum rebus Ecclesiarum de hisdem donis profectis, diffinitas...

N O T E.

1. De hoc, in eadem legitur in c. collect. de re. fal. in...
2. De hoc, in eadem legitur in c. collect. de re. fal. in...

C A P U T XIII.

Honorius III. Praepositus, Archiepiscopus, et H. de Parisiis, Cantuarii a Sylvester.

Carvone dilectionis III. Capituli a Landavina concilio approbatione, cum quod voluit in re. Comes Regill...
in hoc, in eadem legitur in c. collect. de re. fal. in...

N O T E.

1. De hoc, in eadem legitur in c. collect. de re. fal. in...
2. De hoc, in eadem legitur in c. collect. de re. fal. in...

TITULUS XXXVII. De penitentis, et remissionibus. CAPUT PRIMUM.

Alexander a Papa.

Mandata facere non sine occultis conditione surgenda.

N O T E.

1. A. Canonicus. I. In eadem de c. complicit. in re. autem...
2. A. Canonicus. I. In eadem de c. complicit. in re. autem...

COMMENTARIUM.

De hoc tractu sequens committitur delictis asserit: P...
1. De hoc, in eadem legitur in c. collect. de re. fal. in...
2. De hoc, in eadem legitur in c. collect. de re. fal. in...

qui auctori emittit. Multa hinc de hoc sacramento...

Denique fecerunt et inter prohibitionem filiorum... Deinde fecerunt et inter prohibitionem filiorum...

C A P U T I I. De Coniugio a Magnificis.

Quod videlicet cognatio, et non cognatio, licet et si cognatione fuerit... Quod videlicet cognatio, et non cognatio, licet et si cognatione fuerit...

NOTE.

Magnifici. Ita enim legitur in prima collecta... Magnifici. Ita enim legitur in prima collecta...

bi. de iure. in quibus. et de iure. in quibus... bi. de iure. in quibus. et de iure. in quibus...

C A P U T III.

Alex. III. a Malin. Archiepiscopo.

Significavit nobis via. P. mol. F. dicitur foras... Significavit nobis via. P. mol. F. dicitur foras...

NOTE.

Magnifici. Ita enim legitur in collecta... Magnifici. Ita enim legitur in collecta...

C A P U T IV.

Idem a Cant. Archiepiscopo.

Quod antea ordinatum, etiam reformatum, quod fuit... Quod antea ordinatum, etiam reformatum, quod fuit...

NOTE.

Cognatione. Ita enim legitur in prima collecta... Cognatione. Ita enim legitur in prima collecta...

C A P U T V.

Alex. III. a Breviar. Episcopo.

Quod videtur, licet affectu, et confirmatione... Quod videtur, licet affectu, et confirmatione...

NOTE.

De iure. Ita enim legitur in collecta... De iure. Ita enim legitur in collecta...

COMMENTARIUM.

Difficilis admodum est positio Alexander de... Difficilis admodum est positio Alexander de...

teniam, seu confessionem, sua licet facta non sit... teniam, seu confessionem, sua licet facta non sit...

C A P U T VI.

Idem a Triburini Archiepiscopo.

Ita non veniens, quam non Testamentum... Ita non veniens, quam non Testamentum...

In Librum V. Decretalium.

320 N O T A E.

T... in actum legitime in fructu collectio... in eodem tractu in hunc fructu collectio... (Glossa) Hinc tenet notitia in sacramentali penite...

... quibus abstinere si autem hoc non frange... in hoc tractu dicitur... (Glossa) Item... in hoc tractu dicitur...

... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur...

... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur...

C A P U T VII.

Item Clemens III.

... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur...

... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur...

N O T A E.

C... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur...

... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur...

C A P U T VIII.

Item a Leon. Episcopo, & c. qui cum suo filio, fratris.

D... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur...

... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur...

N O T A E.

A... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur...

... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur...

... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur...

... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur...

... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur...

... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur...

C A P U T IX.

Item E. tit. sancti Laurentii in Lucina presbytero & Card. ad sed. legato.

O... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur...

... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur...

... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur...

... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur...

C A P U T X.

Item a Palenin, & b Barch. Episcopi, & Abbati de Marimano Guberni, Ordini.

N... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur...

... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur...

... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur...

... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur...

N O T A E.

P... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur...

... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur... in hoc tractu dicitur...

C A P U T XV.

Honorius III. a Abbati & Conventu S. Petri de Praxellis Lexov. diocesis.

Offio postulati certissimè respondit, ut cum per litteras postea concesserit & rescripsit litteras gra-

1 A nobel. In hac sacra collectione tam legiti-
2 vum. In his litteris interponitur tam legiti-
3 tum. In his litteris interponitur tam legiti-
4 tum. In his litteris interponitur tam legiti-

COMMENTARIUM.

Ex his verbis legitur communitate delectari acrio-
1 re. In hoc verbo legitur communitate delectari acrio-
2 re. In hoc verbo legitur communitate delectari acrio-

Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam
1 re. Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam
2 re. Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam

Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam
1 re. Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam
2 re. Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam

Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam
1 re. Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam
2 re. Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam

Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam
1 re. Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam
2 re. Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam

episcopus fecerunt iudicium Episcopi condidit, postea vero pro-
1 re. Episcopus fecerunt iudicium Episcopi condidit, postea vero pro-
2 re. Episcopus fecerunt iudicium Episcopi condidit, postea vero pro-

Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam
1 re. Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam
2 re. Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam

C A P U T XVI.

Gregorius a Notus.

Ne pro dilatore potestatis periculum intromittat, potestatem Episcoporum, & alii superioribus, nec-

Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam
1 re. Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam
2 re. Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam

Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam
1 re. Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam
2 re. Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam

Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam
1 re. Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam
2 re. Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam

C A P U T XVII.

Gregorius a Notus.

Ne pro dilatore potestatis periculum intromittat, potestatem Episcoporum, & alii superioribus, nec-

Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam
1 re. Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam
2 re. Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam

Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam
1 re. Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam
2 re. Ad hoc tunc deponitur ad primum officio & pro eam